
Z á p i s

z 48. jednání Rady města Ústí nad Labem,
dne 25. 6. 2024

Omluveni:          

Ověřovatelé zápisu: Eva Nováková Ing. Věra Nechybová, náměstkyně 
primátora 

Zapisovatelé: Lenka Korbelová, KP
Zahájení

         

Schválení programu

PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor města, předložil členům Rady ke schválení program 48. 
schůze Rady.

Diskuse          .

         

Dodatečně byly zařazeny body:

54. Dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě ze dne 1. 8. 2014
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

55. Rozpočtové opatření PO na úhradu prohraného soudního sporu
Předkládá: Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru

56. Snížení energetické náročnosti magistrátu města Ústí nad Labem – podání žádosti o dotaci
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic

57. Zmocnění ÚMO Ústí nad Labem - město
Předkládá: Mgr. Miloš Studenovský, tajemník magistrátu

58. Zmocnění k převodu motorových vozidel - MO Neštěmice
Předkládá: Mgr. Miloš Studenovský, tajemník magistrátu

59. Rozpočtové opatření OSP, KT, OHS a FO – dotace na výkon sociální práce 2024
Předkládá: Mgr. et Bc. Lenka Jaremová, vedoucí odboru sociální péče

60. Zrušení memoranda o spolupráci měst a obcí - VRT

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 1 z 43



Předkládá: Mgr. Miloš Studenovský, tajemník magistrátu

V kolovadle:

Materiály k bodu 30, 39, 40 a 41.

         

Schválený program:

1. Dodatek č. 9 ke směrnici Rady města č. 1/2020 Organizační řád

2. Rozpočtové opatření KT

3. Souhlas s umístěním sídla FK Viagem Ústí nad Labem - mládež z.s.

4. Zmocnění ÚMO Ústí nad Labem - město

5. Zmocnění k převodu motorových vozidel - MO Neštěmice

6. Zrušení Memoranda o spolupráci měst a obcí - VRT

7. Rozpočtové opatření FO – Finanční vypořádání města Ústí nad Labem za rok 2023

8. Vyhlášení veřejné zakázky „Dům kultury v Ústí nad Labem – Revitalizace budovy B – 
Etapa II.“

9. Vyhlášení veřejné zakázky „Služby pojišťovacího makléře“

10. Vyhlášení veřejné zakázky „Mezní – rekonstrukce komunikace – 2. etapa“

11. Vyhlášení veřejné zakázky „Ústí nad Labem, Sociální péče – zvýšení bezpečnosti/SSZ 
Bělehradská“

12. jednání o smíru v soudním řízení s Jiřím Jirsákem

13. Rozpočtové opatření PO na úhradu prohraného soudního sporu

14. Dotační program města Ústí nad Labem na podporu sociálních služeb a služeb blízkých 
službám sociálním 2025

15. Rozpočtové opatření OSP, KT a OHS - zapojení FP ze státního rozpočtu na financování 
výkonu v oblasti SPOD pro rok 2024

16. Schválení žádostí o poskytnutí dotací z Programu pro poskytování dotací seniorům v roce 
2024 z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem

17. Schválení žádostí o poskytnutí dotací z Programu pro poskytování dotací v oblasti aktivit 
pro osoby se zdravotním postižením v roce 2024 z rozpočtu statutárního města Ústí nad 
Labem

18. Rozpočtové opatření OSP, KT, OHS a FO – dotace na výkon sociální práce 2024

19. Smlouva o umístění zařízení pro kamerový bod v rámci projektu 5G MKDS

20. Rozpočtové opatření MP - zapojení příjmů do investiční části rozpočtu

21. Rozpočtové opatření MP - zapojení příjmů do neinvestiční části rozpočtu 

22. Smlouvy o zajišťování dopravní obslužnosti - dodatky

23. Neštěmická - velkoplošná oprava chodníku - II. etapa - dodatek č. 1

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 2 z 43



24. Výstupní – rekonstrukce uličního prostoru dodatek č. 2

25. Lokální opravy živičných vrstev vozovek - dodatek č. 3 - uplatnění opce

26. Opravy, údržba a změny v systému vodorovného dopravního značení - dodatek č. 3 - 
uplatnění opce

27. Opravy, údržba a změny v systému svislého dopravního značení - dodatek č. 4 - uplatnění 
opce

28. Zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemkům k.ú. Nová Ves - kanalizace 

29. Výjimka z Metodiky při uzavírání smluv o zřízení věcných břemen pro ocenění náhrady - 
ČEZ Distribuce, a.s.

30. Záměr prodeje části pozemku p. č. 176/223 v k. ú. Dobětice

31. Záměr prodeje části pozemku p. č. 470/1 v k. ú. Církvice

32. Prodej části pozemku p. č. 23/2 v k. ú. Krásné Březno

33. Obsazení dostupného bytu Čelakovského 806/4

34. Ubytovací smlouvy 2. pol. 2024 - areál Hoření

35. Dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě ze dne 1. 8. 2014

36. Smlouva o spolupráci - Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost

37. Rozpočtové opatření OŠKS a OMOSRI - na zajištění projektu „Příběhy našich sousedů“

38. Rozpočtové opatření OŠKS a OMOSRI - poskytnutí účelového příspěvku na provoz 
základním školám pro žáky 1. tříd – záloha

39. Rozpočtové opatření OŠKS a OMOSRI - Abaku – finanční ceny pro nejúspěšnější základní 
školy

40. Projekt "Pořízení automobilů pro poskytovatele sociálních služeb" - finanční ukončení 
projektu a nastavení doby udržitelnosti

41. Zvýšení dostupnosti aktivit pro neorganizovanou mládež v rámci Implementace 
dlouhodobého záměru - Ústecký kraj

42. Souhlas s uzavřením smlouvy o pachtu zemědělských pozemků pro ZOO Ústí nad Labem

43. Jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy Ústí nad Labem, Pod 
Vodojemem 323/3a, p. o.

44. Odměny ředitelů z programu Podpora pedagogických pracovníků ve vyloučených lokalitách

45. Odměna ředitelce MŠ Pastelka z programu Potravinová pomoc dětem

46. Finanční vypořádání příspěvkových organizací za rok 2023

47. Poskytnutí nadačního příspěvku od Nadace ČEZ na vybudování Oranžových přechodů 
2024

48. Souhlas zřizovatele s uzavřením smlouvy o partnerství s Člověkem v tísni, v. o. s. a 
zapojením organizace do projektu „Na oběd ve školce IV“

49. Podání žádosti o poskytnutí podpory z OPST výzvy Řemeslné inkubátory – Ústecký kraj“ 
na projekt „Řemeslné dílny Kameňák při DDM ÚL“

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 3 z 43



50. Rozpočtové opatření OMOSRI – poskytnutí příspěvku na provoz Mateřské škole Střekov, 
Ústí nad Labem, p. o. 

51. Rozpočtová opatření OMOSRI – zapojení přijatých pojistných náhrad

52. Změna kapacity v Domově pro seniory Severní Terasa a Domově pro seniory Dobětice od 
1.1.2025.

53. ITI ÚChA - Mezinárodní projekt v rámci výzvy EUI Peer Review

54. Aktuální informace k průběhu přípravy úvěrové smlouvy mezi statutárním městem Ústí nad 
Labem a Evropskou investiční bankou

55. Aktuální informace k průběhu přípravy projektu „ÚSTÍ GO“ v rámci programu ELENA

56. Snížení energetické náročnosti magistrátu města Ústí nad Labem – podání žádosti o dotaci

57. Poskytnutí peněžitého daru

58. Rozpočtové opatření Archivu města Ústí nad Labem - nedoplatek za plyn

59. Různé

Hlasování: 1 pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1. Dodatek č. 9 ke směrnici Rady města č. 1/2020 Organizační řád
Předkládá: Mgr. Miloš Studenovský, tajemník magistrátu

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1297/48R/24
Dodatek č. 9 ke směrnici Rady města č. 1/2020 Organizační řád

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

uzavření dodatku č. 9 ke směrnici Rady města č. 1/2020 Organizační řád

2. Rozpočtové opatření KT
Předkládá: Mgr. Miloš Studenovský, tajemník magistrátu

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1298/48R/24
Rozpočtové opatření KT

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 4 z 43



1. rozpočtové opatření kanceláře tajemníka ve výši 155,80 tis. Kč takto:
a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu KT o částku 155,80 tis. Kč v položce 
Městský informační systém
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu KT o částku 155,80 tis. Kč v položce 
Provozní výdaje

3. Souhlas s umístěním sídla FK Viagem Ústí nad Labem - mládež z.s.
Předkládá: Mgr. Miloš Studenovský, tajemník magistrátu

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1299/48R/24
Souhlas s umístěním sídla FK Viagem Ústí nad Labem - mládež z.s.

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

umístění sídla zapsaného spolku FK VIAGEM Ústí nad Labem - mládež, z.s., IČ: 
27048128, na adresu Městského stadionu Ústí nad Labem, ul. Masarykova 1091/228a, 400 
01 Ústí nad Labem.

4. Zmocnění ÚMO Ústí nad Labem - město
Původní číslo materiálu: 57

Předkládá: Mgr. Miloš Studenovský, tajemník magistrátu
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1300/48R/24
Zmocnění ÚMO Ústí nad Labem - město

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

žádost městského obvodu Ústí nad Labem - město ze dne 18. 6. 2024 ve věci podání 
žádosti o nadační příspěvek z Nadace ČEZ, grantové řízení Oranžové hřiště, na 
rekonstrukci sportoviště Baráčnická ul., Ústí nad Labem.

B) schvaluje
  

udělení zmocnění Ing. Tomáši Kirbsovi, starostovi MO Ústí nad Labem - město k podání 
žádosti o nadační příspěvek z Nadace ČEZ, grantové řízení Oranžové hřiště, na 
rekonstrukci sportoviště Baráčnická ul., Ústí nad Labem.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 5 z 43



5. Zmocnění k převodu motorových vozidel - MO Neštěmice
Původní číslo materiálu: 58

Předkládá: Mgr. Miloš Studenovský, tajemník magistrátu
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1301/48R/24
Zmocnění k převodu motorových vozidel - MO Neštěmice

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

žádost městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice k udělení zmocnění k převodu 
motorových vozidel ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem, svěřených do 
užívání MO Neštěmice

B) schvaluje
  

udělení zmocnění pro Mgr. Tomáše Krause, tajemníka ÚMO Ústí nad Labem - Neštěmice, 
ke všem úkonům, včetně podepisování příslušných listin, souvisejícím s převodem 
motorových vozidel ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem, svěřených do 
užívání městskému obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice.

6. Zrušení Memoranda o spolupráci měst a obcí - VRT
Původní číslo materiálu: 60

Předkládá: Mgr. Miloš Studenovský, tajemník magistrátu
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1302/48R/24
Zrušení Memoranda o spolupráci měst a obcí - VRT

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) revokuje
  

usnesení Rady města Ústí nad Labem ze dne 4. 12. 2023 č. 810/31R/23 týkající se 
spolupráce měst a obcí při koordinaci aktivit souvisejících s přípravou a realizací Nového 
železničního spojení Drážďany – Praha (VRT Praha – Ústí nad Labem – Drážďany) na 
trase RS 4 v úseku Ústí nad Labem – státní hranice CZ/SRN

7. Rozpočtové opatření FO – Finanční vypořádání města Ústí nad Labem za rok 2023
Původní číslo materiálu: 4

Předkládá: Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí finančního odboru 
Diskuse neproběhla.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 6 z 43



Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1303/48R/24
Rozpočtové opatření FO – Finanční vypořádání města Ústí nad Labem za rok 
2023

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření finančního odboru – Finanční vypořádání města Ústí nad Labem za 
rok 2023 takto:

a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 2 o částku 4 541,87 tis. Kč v položce Přijaté vratky 
transferů – finanční vypořádání
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu FO o částku 29,22 tis. Kč v položce 
Finanční vypořádání
c) snížení tř. 8 – financování o částku 4 512,65 tis. Kč v položce Změna stavu na účtech 
MmÚ

8. Vyhlášení veřejné zakázky „Dům kultury v Ústí nad Labem – Revitalizace budovy B – 
Etapa II.“
Původní číslo materiálu: 5

Předkládá: Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1304/48R/24
Vyhlášení veřejné zakázky „Dům kultury v Ústí nad Labem – Revitalizace 
budovy B – Etapa II.“

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) souhlasí
  

1. s vyhlášením podlimitní veřejné zakázky s názvem „Dům kultury v Ústí nad Labem – 
Revitalizace budovy B – Etapa II.“ s hodnotou plnění ve výši 46 000 000,- Kč bez DPH 
formou otevřeného podlimitního řízení
2. se zněním zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Dům kultury v Ústí nad Labem – 
Revitalizace budovy B – Etapa II.“, která je přílohou důvodové zprávy tohoto usnesení

B) pověřuje
  

1. Mgr. Kateřinu Antošovou, pověřenou vedením odd. veřejných zakázek právního odboru, 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 7 z 43



ke všem administrativním úkonům souvisejícím s veřejnou zakázkou s názvem „Dům 
kultury v Ústí nad Labem – Revitalizace budovy B – Etapa II.“, s výjimkou 
administrativních úkonů uvedených v § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
2. Bc. Filipa Hýla, referenta odd. veřejných zakázek právního odboru, ke všem 
administrativním úkonům souvisejícím s veřejnou zakázkou s názvem „Dům kultury v Ústí 
nad Labem – Revitalizace budovy B – Etapa II.“, s výjimkou administrativních úkonů 
uvedených v § 43 ZZVZ, v případě nepřítomnosti Mgr. Kateřiny Antošové.
3. Ing. Jana Kvasničku, ředitele Kulturního střediska města Ústí nad Labem, p.o., ke všem 
administrativním úkonům souvisejícím s veřejnou zakázkou s názvem „Dům kultury v Ústí 
nad Labem – Revitalizace budovy B – Etapa II.“, uvedených v § 43 ZZVZ.

C) jmenuje obálkovou a hodnotící komisi
  

1. řádní členové:
a) Ing. Jan Kvasnička, ředitel KSŮL
b) Tomáš Pick, vedoucí oddělení obchodu a provozu KSÚL
c) Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí PO
d) Ing. Tereza Kadeřábková, referentka oddělení veřejných zakázek PO
e) Mgr. Kateřina Antošová, pověřená vedením odd. veřejných zakázek PO
2. náhradníci:
a) Pavla Lorenzová, externí pracovnice fundrisingu KSÚL
b) Pavla Lorenzová, externí pracovnice fundrisingu KSÚL
c) Mgr. Ivana Vítová, vedoucí správy pohledávek PO
d) Ing. Tereza Kadeřábková, referentka oddělení veřejných zakázek PO
e) Bc. Filip Hýl, referent oddělení veřejných zakázek PO

9. Vyhlášení veřejné zakázky „Služby pojišťovacího makléře“
Původní číslo materiálu: 6

Předkládá: Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1305/48R/24
Vyhlášení veřejné zakázky „Služby pojišťovacího makléře“

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Služby pojišťovacího makléře“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení s hodnotou plnění ve výši 5 400 000,- Kč bez DPH.
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Služby pojišťovacího makléře“, která je 
přílohou důvodové zprávy tohoto usnesení.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 8 z 43



B) pověřuje
  

1. Mgr. Kateřinu Antošovou, pověřenou vedením odd. veřejných zakázek právního odboru, 
ke všem administrativním úkonům souvisejícím s veřejnou zakázkou s názvem „Služby 
pojišťovacího makléře“, včetně případného vylučování dodavatelů.
2. Bc. Filipa Hýla, referenta odd. veřejných zakázek právního odboru, ke všem 
administrativním úkonům souvisejícím s veřejnou zakázkou s názvem „Služby 
pojišťovacího makléře“, včetně případného vylučování dodavatelů, v případě nepřítomnosti 
Mgr. Kateřiny Antošové.
3. Mgr. et Mgr. Alenu Novákovou, vedoucí právního odboru, k ustanovení hodnotící 
komise.

C) jmenuje obálkovou a hodnotící komisi
  

1. řádní členové obálkové komise:
a) Ing. Tereza Kadeřábková, referentka oddělení veřejných zakázek PO
b) Mgr. Kateřina Antošová, pověřená vedením odd. veřejných zakázek PO
2. náhradníci členů obálkové komise:
a) Ing. Tereza Kadeřábková, referentka oddělení veřejných zakázek PO
b) Bc. Filip Hýl, referent oddělení veřejných zakázek PO

10. Vyhlášení veřejné zakázky „Mezní – rekonstrukce komunikace – 2. etapa“
Původní číslo materiálu: 7

Předkládá: Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1306/48R/24
Vyhlášení veřejné zakázky „Mezní – rekonstrukce komunikace – 2. etapa“

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Mezní – rekonstrukce komunikace – 2. 
etapa“ s předpokládanou hodnotou plnění ve výši 22 000 000,- Kč bez DPH formou 
otevřeného řízení.
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Mezní – rekonstrukce komunikace – 2. etapa“, 
která je přílohou důvodové zprávy tohoto usnesení.

B) pověřuje
  

1. Mgr. Kateřinu Antošovou, pověřenou vedením odd. veřejných zakázek právního odboru, 
ke všem administrativním úkonům souvisejícím s veřejnou zakázkou s názvem „Mezní – 
rekonstrukce komunikace – 2. etapa“, včetně případného vylučování dodavatelů.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 9 z 43



2. Bc. Filipa Hýla, referenta odd. veřejných zakázek právního odboru, ke všem 
administrativním úkonům souvisejícím s veřejnou zakázkou s názvem „Mezní – 
rekonstrukce komunikace – 2. etapa“, včetně případného vylučování dodavatelů, v případě 
nepřítomnosti Mgr. Kateřiny Antošové.

C) jmenuje obálkovou a hodnotící komisi
  

1. řádní členové:
a) Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí ODM
b) Roman Vlček, vedoucí oddělení údržby majetku ODM
c) Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí PO
d) Ing. Tereza Kadeřábková, referentka odd. veřejných zakázek PO
e) Mgr. Kateřina Antošová, pověřená vedením odd. veřejných zakázek PO
2. náhradníci:
a) Ing. Petr Hlávka, vedoucí oddělení evidence majetku ODM
b) Pavel Novák, provozní technik oddělení údržby majetku ODM
c) Mgr. Ivana Vítová, vedoucí oddělení správy pohledávek PO
d) Ing. Tereza Kadeřábková, referentka odd. veřejných zakázek PO
e) Bc. Filip Hýl, referent odd. veřejných zakázek PO

11. Vyhlášení veřejné zakázky „Ústí nad Labem, Sociální péče – zvýšení bezpečnosti/SSZ 
Bělehradská“
Původní číslo materiálu: 9

Předkládá: Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1307/48R/24
Vyhlášení veřejné zakázky „Ústí nad Labem, Sociální péče – zvýšení 
bezpečnosti/SSZ Bělehradská“

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Ústí nad Labem, Sociální péče – 
zvýšení bezpečnosti/SSZ Bělehradská“ s předpokládanou hodnotou plnění ve výši 73 000 
000,- Kč bez DPH formou otevřeného řízení.
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Ústí nad Labem, Sociální péče – zvýšení 
bezpečnosti/SSZ Bělehradská“, která je přílohou důvodové zprávy tohoto usnesení.

B) pověřuje
  

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 10 z 43



1. Bc. Filipa Hýla, referenta odd. veřejných zakázek právního odboru
a) ke všem administrativním úkonům souvisejícím s veřejnou zakázkou s názvem „Ústí nad 
Labem, Sociální péče – zvýšení bezpečnosti/SSZ Bělehradská“, včetně případného 
vylučování dodavatelů.
2. Mgr. Kateřinu Antošovou, pověřenou vedením odd. veřejných zakázek právního odboru
a) ke všem administrativním úkonům souvisejícím s veřejnou zakázkou s názvem „Ústí nad 
Labem, Sociální péče – zvýšení bezpečnosti/SSZ Bělehradská“, včetně případného 
vylučování dodavatelů, v případě nepřítomnosti Bc. Filipa Hýla.

C) jmenuje obálkovou a hodnotící komisi
  

1. řádní členové:
a) Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí ODM
b) Roman Vlček, vedoucí oddělení údržby majetku ODM
c) Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí PO
d) Ing. Tereza Kadeřábková, referent odd. veřejných zakázek PO
e) Bc. Filip Hýl, referent odd. veřejných zakázek PO
2. náhradníci:
a) Ing. Petr Hlávka, vedoucí oddělení evidence majetku ODM
b) Pavel Novák, provozní technik oddělení údržby majetku ODM
c) Mgr. Ivana Vítová, vedoucí oddělení správy pohledávek PO
d) Mgr. Lucie Kinter Radičová, vedoucí právního oddělení PO
e) Mgr. Kateřina Antošová, pověřená vedením odd. veřejných zakázek PO

12. jednání o smíru v soudním řízení s Jiřím Jirsákem
Původní číslo materiálu: 11

Předkládá: Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1308/48R/24
jednání o smíru v soudním řízení s Jiřím Jirsákem

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

informaci o soudním sporu vedeném Okresním soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. 22 C 
114/2024 mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, jako žalobcem, proti Jiřímu Jirsákovi, 
jako žalovaným, o zaplacení částky ve výši 33 415,- Kč s příslušenstvím.

B) schvaluje
  

uzavření smíru v soudním sporu dle bodu A) tohoto usnesení v následujícím znění:

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 11 z 43



1. Žalovaný pan Jiří Jirsák je povinen zaplatit žalobci statutárnímu městu Ústí nad Labem 
na úplné vyrovnání veškerých nároků ve sporu uplatněných částku ve výši 33 415,- Kč, a to 
do třech měsíců ode schválení tohoto smíru.
2. Žádný z účastníků řízení nemá právo na náhradu nákladů řízení.

13. Rozpočtové opatření PO na úhradu prohraného soudního sporu
Původní číslo materiálu: 55

Předkládá: Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1309/48R/24
Rozpočtové opatření PO na úhradu prohraného soudního sporu

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

rozpočtové opatření právního odboru a finančního odboru ve výši 500 tis. Kč takto:
a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu FO o částku 500 tis. Kč v položce 
Finanční rezerva
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu PO o částku 500 tis. Kč

14. Dotační program města Ústí nad Labem na podporu sociálních služeb a služeb blízkých 
službám sociálním 2025
Původní číslo materiálu: 12

Předkládá: Mgr. et Bc. Lenka Jaremová, vedoucí odboru sociální péče
Diskuse proběhla.

Mgr. et Mgr. Tomáš Vlach: informace k důvodové zprávě
-diskuse k doplnění podmínek - čestné prohlášení o trestní bezúhonnosti

Mgr. et Bc. Lenka Jaremová: návrh na usnesení v předloženém znění

Mgr. et Mgr. Tomáš Vlach: návrh na usnesení v upraveném znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 2 Návrh byl přijat

1310/48R/24
Dotační program města Ústí nad Labem na podporu sociálních služeb a služeb 
blízkých službám sociálním 2025

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 12 z 43



  

1. Vyhlášení dotačního řízení na možnost získání finanční podpory z rozpočtu Statutárního 
města Ústí nad Labem v oblasti poskytování sociálních služeb a služeb blízkých službám 
sociálním na rok 2025.
2. „Dotační program města Ústí nad Labem na podporu sociálních služeb a služeb blízkých 
službám sociálním 2025“ v předloženém znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy
3. Návrh výzvy na vyhlášení dotačního řízení na rok 2025 v upraveném znění dle přílohy č. 
2 důvodové zprávy

15. Rozpočtové opatření OSP, KT a OHS - zapojení FP ze státního rozpočtu na financování 
výkonu v oblasti SPOD pro rok 2024
Původní číslo materiálu: 13

Předkládá: Mgr. et Bc. Lenka Jaremová, vedoucí odboru sociální péče
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1311/48R/24
Rozpočtové opatření OSP, KT a OHS - zapojení FP ze státního rozpočtu na 
financování výkonu v oblasti SPOD pro rok 2024

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. Rozpočtové opatření odboru sociální péče, kanceláře tajemníka a odboru hospodářské 
správy v celkové výši 23 691,50 tis. Kč - zapojení finančních prostředků transferu ex-ante 
MPSV, který je určen na financování výdajů vzniklých v souvislosti s výkonem 
sociálně-právní ochrany dětí pro obce s rozšířenou působností takto:

a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 23 691,50 tis. Kč v položce Účelové 
transfery ze státního rozpočtu – neinvestiční

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu KT o částku 13 843,50 tis. Kč v položce 
Mzdové prostředky

c) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu KT o částku 4 748 tis. Kč v položce 
Povinné pojistné

d) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu KT o částku 300 tis. Kč v položce 
Městský informační systém

e) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OHS o částku 3 300 tis. Kč

f) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OSP o částku 1 500 tis. Kč v položce 
Účelové prostředky – sociálně právní ochrana dětí

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 13 z 43



16. Schválení žádostí o poskytnutí dotací z Programu pro poskytování dotací seniorům v roce 
2024 z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem
Původní číslo materiálu: 14

Předkládá: Mgr. et Bc. Lenka Jaremová, vedoucí odboru sociální péče
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1312/48R/24
Schválení žádostí o poskytnutí dotací z Programu pro poskytování dotací 
seniorům v roce 2024 z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2024 Odboru sociální péče, určených na dotační 
Program pro poskytování dotací seniorům v roce 2024 z rozpočtu statutárního města Ústí 
nad Labem a následné uzavření smluv s jednotlivými subjekty takto:

a) Stárneme ve zdraví, z.ú., (IČ: 068 13 674) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 
„Turistické výlety pro ústecké seniory“ ve výši 18.400,- Kč.

b) Spolek ústeckých seniorů, z.s., (IČ: 177 78 735) na částečnou úhradu nákladů spojených 
s akcí „K tanci a poslechu“ ve výši 19.000,- Kč.

c) Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Ústí nad Labem, (IČ: 
442 25 466) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Sportovní olympiáda v 
netradičních disciplínách“ ve výši 19.000,- Kč.

d) Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace Ústí nad Labem č. 6, 
(IČ: 727 45 274) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Františkovy Lázně 2024“ 
ve výši 16.800,- Kč.

e) Za Sebuzín krásnější, z.s., (IČ: 226 72 729) na částečnou úhradu nákladů spojených s 
akcí „Den seniorů“ ve výši 16.800,- Kč.

f) Společnost Parkinson, z. s., (IČ: 604 58 887) na částečnou úhradu nákladů spojených s 
akcí „Pohybová terapie pacientů s Parkinsonovou nemocí“ ve výši 19.400,- Kč.

17. Schválení žádostí o poskytnutí dotací z Programu pro poskytování dotací v oblasti aktivit 
pro osoby se zdravotním postižením v roce 2024 z rozpočtu statutárního města Ústí nad 
Labem

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 14 z 43



Původní číslo materiálu: 15
Předkládá: Mgr. et Bc. Lenka Jaremová, vedoucí odboru sociální péče

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1313/48R/24
Schválení žádostí o poskytnutí dotací z Programu pro poskytování dotací v 
oblasti aktivit pro osoby se zdravotním postižením v roce 2024 z rozpočtu 
statutárního města Ústí nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2024 Odboru sociální péče, určených na dotační 
Program pro poskytování dotací v oblasti aktivit pro osoby se zdravotním postižením v roce 
2024 z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem a následné uzavření smluv s 
jednotlivými subjekty takto:

a) Via Europa, z.s., (IČ: 266 72 499) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Jednou 
nohou venku“ ve výši 23.100,- Kč.

b) Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace Ústí nad Labem č.3, 
(IČ: 750 14 327) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „15. Martinské posezení“ 
ve výši 14.000,- Kč.

18. Rozpočtové opatření OSP, KT, OHS a FO – dotace na výkon sociální práce 2024
Původní číslo materiálu: 59

Předkládá: Mgr. et Bc. Lenka Jaremová, vedoucí odboru sociální péče
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1314/48R/24
Rozpočtové opatření OSP, KT, OHS a FO – dotace na výkon sociální práce 2024

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření odboru sociální péče, kanceláře tajemníka, odboru hospodářské 
správy a finančního odboru, v celkové výši 8 496,39 tis. Kč - zapojení neinvestiční účelové 
dotace poskytnuté z MPSV takto:

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 15 z 43



a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 8 496,39 tis. Kč v položce Účelové 
transfery ze státního rozpočtu – neinvestiční
b) poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro MO v celkové výši 4 000 tis. Kč určené na 
výkon sociální práce takto:
MO město 1 200 tis. Kč
MO Severní Terasa 1 037 tis. Kč
MO Neštěmice 830 tis. Kč
MO Střekov 933 tis. Kč
c) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu KT o částku 3 000 tis. Kč v položce 
Mzdové prostředky
d) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu KT o částku 1 000 tis. Kč v položce 
Povinné pojistné
e) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OHS o částku 90 tis. Kč
f) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OSP o částku 406,39 tis. Kč v položce 
Účelové prostředky – Sociální práce

19. Smlouva o umístění zařízení pro kamerový bod v rámci projektu 5G MKDS
Původní číslo materiálu: 16

Předkládá: Ing. Pavel Bakule, ředitel MP
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1315/48R/24
Smlouva o umístění zařízení pro kamerový bod v rámci projektu 5G MKDS

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. Uzavření smlouvy o umístění zařízení pro kamerový bod v rámci projektu 5G sítě 
MKDS s následujícím subjektem:¨

a) Tomáš Reif, K Raškovci 158, Kolín V., 280 02 Kolín

B) pověřuje
  

1. Ing. Pavla Bakuleho, ředitele městské policie

a) uzavřením smlouvy o umístění zařízení v předloženém znění

20. Rozpočtové opatření MP - zapojení příjmů do investiční části rozpočtu
Původní číslo materiálu: 17

Předkládá: Ing. Pavel Bakule, ředitel MP
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 16 z 43



1316/48R/24
Rozpočtové opatření MP - zapojení příjmů do investiční části rozpočtu

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření městské policie v celkové výši 133 tis. Kč takto:

a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 2 o částku 37 tis. Kč v položce Ostatní nedaňové 
příjmy (městská policie - příjmy z prodeje DHM)

b) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 2 o částku 96 tis. Kč v položce Ostatní nedaňové 
příjmy (městská policie - přijaté pojistné náhrady)

c) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu MP, sk. č. 04 o částku 133 tis. Kč na akci 
"Kamerový systém"

21. Rozpočtové opatření MP - zapojení příjmů do neinvestiční části rozpočtu 
Původní číslo materiálu: 18

Předkládá: Ing. Pavel Bakule, ředitel MP
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1317/48R/24
Rozpočtové opatření MP - zapojení příjmů do neinvestiční části rozpočtu 

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření městské policie v celkové výši 144 tis. Kč takto:

a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 2 o částku 58 tis. Kč v položce Ostatní nedaňové 
příjmy (městská policie)

b) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 3 o částku 86 tis. Kč v položce Kapitálové příjmy 
(městská policie - prodej ostatního hmotného majetku

c) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu MP o částku 144 tis. Kč v položce 
Provozní výdaje

22. Smlouvy o zajišťování dopravní obslužnosti - dodatky
Původní číslo materiálu: 19

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse neproběhla.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 17 z 43



Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1318/48R/24
Smlouvy o zajišťování dopravní obslužnosti - dodatky

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. Uzavření dodatku č. 16 Smlouvy o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem 
Ústí nad Labem

2. Uzavření dodatku č. 15 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na 
trolejbusové dráze k zajištění dopravní obslužnosti Statutárního města Ústí nad Labem

3. Uzavření dodatku č. 20 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou (autobusovou) dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Statutárního 
města Ústí nad Labem

23. Neštěmická - velkoplošná oprava chodníku - II. etapa - dodatek č. 1
Původní číslo materiálu: 20

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1319/48R/24
Neštěmická - velkoplošná oprava chodníku - II. etapa - dodatek č. 1

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 3.01.2023 na akci "Neštěmická - 
velkoplošná oprava chodníku - II.etapa" s dodavatelem MI Roads a.s., IČ: 17331099 
upravujícího cenu díla v důsledku víceprací z částky 1 223 872,- Kč bez DPH na částku 1 
659 211,82 Kč bez DPH a termín dokončení 15. 7. 2024.

24. Výstupní – rekonstrukce uličního prostoru dodatek č. 2
Původní číslo materiálu: 21

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1320/48R/24

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 18 z 43



Výstupní – rekonstrukce uličního prostoru dodatek č. 2

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 3.1.2023 na akci "Výstupní – 
rekonstrukce uličního prostoru" s dodavatelem Společnost „Výstupní – Ústí nad Labem“ 
MI Roads a.s. (Společník 1 – Správce), IČ: 17331099 a B E S s.r.o. (Společník 2), IČ: 
43792553 upravujícího cenu díla v důsledku víceprací a méněprací z částky 70 477 854,89 
Kč bez DPH na částku 72 747 093,97 bez DPH.

25. Lokální opravy živičných vrstev vozovek - dodatek č. 3 - uplatnění opce
Původní číslo materiálu: 22

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1321/48R/24
Lokální opravy živičných vrstev vozovek - dodatek č. 3 - uplatnění opce

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. uzavření dodatku č. 3 smlouvy o dílo „Lokální opravy živičných vrstev vozovek“ s 
těmito parametry:
- zvýšení finančního objemu plnění o uplatněné opční právo ve výši 6 669 000 Kč bez DPH 
z původního finančního objemu smlouvy o dílo ve výši 67 818 800 Kč bez DPH na 
finanční objem ve výši 74 487 800 Kč bez DPH
- prodloužení sjednané doby trvání smlouvy o dílo do 31.12.2024

26. Opravy, údržba a změny v systému vodorovného dopravního značení - dodatek č. 3 - 
uplatnění opce
Původní číslo materiálu: 23

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1322/48R/24
Opravy, údržba a změny v systému vodorovného dopravního značení - dodatek 
č. 3 - uplatnění opce

Rada města Ústí nad Labem po projednání

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 19 z 43



A) schvaluje
  

1. uzavření dodatku č. 3 smlouvy o dílo „Opravy, údržba a změny v systému vodorovného 
dopravního značení“ s těmito parametry:
- zvýšení finančního objemu plnění o uplatněné opční právo ve výši 890 500 Kč bez DPH z 
původního finančního objemu smlouvy o dílo ve výši 8 480 000 Kč bez DPH na finanční 
objem ve výši 9 370 500 Kč bez DPH
- prodloužení sjednané doby trvání smlouvy o dílo do 31.12.2024

27. Opravy, údržba a změny v systému svislého dopravního značení - dodatek č. 4 - uplatnění 
opce
Původní číslo materiálu: 24

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1323/48R/24
Opravy, údržba a změny v systému svislého dopravního značení - dodatek č. 4 - 
uplatnění opce

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. uzavření dodatku č. 4 smlouvy o dílo „Opravy, údržba a změny v systému svislého 
dopravního značení“ s těmito parametry:
- zvýšení finančního objemu plnění o uplatněné opční právo ve výši 1 961 700 Kč bez DPH 
z původního finančního objemu smlouvy o dílo ve výši 23 490 488 Kč bez DPH na 
finanční objem ve výši 25 452 188 Kč bez DPH
- prodloužení sjednané doby trvání smlouvy o dílo do 31.12.2024

28. Zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemkům k.ú. Nová Ves - kanalizace 
Původní číslo materiálu: 25

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1324/48R/24
Zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemkům k.ú. Nová Ves - kanalizace 

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 20 z 43



  

1) zrušení věcného břemene inženýrské sítě k pozemku p.č. 31/12, v k.ú. Nová Ves, ve 
vlastnictví 
***********************************************************************, 
zřízeného ve prospěch Statutárního města Ústí nad Labem, spočívajícího ve strpění 
kanalizační stoky, její užívání a práva vstupu na pozemek za účelem provádění oprav a 
úprav v rozsahu dle geometrického plánu č. 241-296/2010.

2) zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 31/12, v k.ú. Nová Ves, ve vlastnictví 
***********************************************************************, 
ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., spočívajícího ve strpění uložení a 
provozování stavby „Ústí nad Labem, Střekov, Nová Ves – kanalizace, UL 038 200“ a v 
zajištění práva vstupu na pozemek za účelem provádění údržby, oprav, úprav a odstranění 
havárií kanalizační stoky dle geometrického plánu č. 292-338/2020. Jednorázová úhrada za 
zřízení věcného břemene je stanovena na základě metodiky Statutárního města Ústí nad 
Labem.

3) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě v souladu s 
bodem A) 2.

4) zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 40, v k.ú. Nová Ves, ve vlastnictví 
***************************************************************, ve prospěch 
Severočeské vodárenské společnosti a.s., spočívajícího ve strpění uložení a provozování 
stavby „Ústí nad Labem, Střekov, Nová Ves – kanalizace, UL 038 200“ a v zajištění práva 
vstupu na pozemek za účelem provádění údržby, oprav, úprav a odstranění havárií 
kanalizační stoky dle geometrického plánu č. 291-338/2020. Jednorázová úhrada za zřízení 
věcného břemene je stanovena na základě metodiky Statutárního města Ústí nad Labem.

5) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě v souladu s 
bodem A) 4.

6) zřízení věcného břemene k pozemkům p.č. 31/1, 39/1, 46/2, 83, 123, 141/1, 236/4, 
268/2, 143/1, 121/1, 181, 264, 268/1, 78/1, 285/2, 187, 236/1, 352, 31/11, 62/1, 66/1, 269/1 
k.ú. Nová Ves a p.p.č. 1147/1 k.ú. Střekov, ve vlastnictví statutárního města Ústí nad 
Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem, ve prospěch Severočeské 
vodárenské společnosti a.s., spočívajícího ve strpění uložení a provozování stavby „Ústí 
nad Labem, Střekov, Nová Ves – kanalizace, UL 038 200“ a v zajištění práva vstupu na za 
účelem provádění údržby, oprav, úprav a odstranění havárií kanalizační stoky dle rozsahu 
geometrických plánů č. 291-338/2020, č. 292-338/2020 a č. 2724-338/2020. Věcné 
břemeno se zřizuje bezúplatně.

7) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě v souladu s 
bodem A) 6.

8) zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 263, v k.ú. Nová Ves, ve vlastnictví 
*********************************************************************, a 
***************************************************************, ve prospěch 
Severočeské vodárenské společnosti a.s., spočívajícího ve strpění uložení a provozování 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 21 z 43



stavby „Ústí nad Labem, Střekov, Nová Ves – kanalizace, UL 038 200“ a v zajištění práva 
vstupu na pozemek za účelem provádění údržby, oprav, úprav a odstranění havárií 
kanalizační stoky dle geometrického plánu č. 292-338/2020. Jednorázová úhrada za zřízení 
věcného břemene je stanovena na základě metodiky Statutárního města Ústí nad Labem.

9) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě v souladu s 
bodem A) 8.

10) zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 39/3, v k.ú. Nová Ves, ve vlastnictví 
*********************** a 
*******************************************************************, ve 
prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., spočívajícího ve strpění uložení a 
provozování stavby „Ústí nad Labem, Střekov, Nová Ves – kanalizace, UL 038 200“ a v 
zajištění práva vstupu na pozemek za účelem provádění údržby, oprav, úprav a odstranění 
havárií kanalizační stoky dle rozsahu geometrického plánu č. 291-338/2020. Jednorázová 
úhrada za zřízení věcného břemene je stanovena na základě metodiky Statutárního města 
Ústí nad Labem.

11) uzavření smlouvy zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě v souladu s 
bodem A) 10.

29. Výjimka z Metodiky při uzavírání smluv o zřízení věcných břemen pro ocenění náhrady - 
ČEZ Distribuce, a.s.
Původní číslo materiálu: 26

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1325/48R/24
Výjimka z Metodiky při uzavírání smluv o zřízení věcných břemen pro ocenění 
náhrady - ČEZ Distribuce, a.s.

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. zřízení věcného břemene a uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene k 
umístění a provozování zemního kabelového vedení VN a trubky HDPE na pozemcích 
města p.č. 592/1, p.č. 4202/1, p.č. 4205/1 a p.č. 4206 vše v k.ú. Ústí nad Labem se 
společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035 v rámci akce „IV-12-4020552 UL-Ústí, 
připojení nové TS na ppč. 137/1“ (VBB 2-2024) za jednorázovou úhradu stanovenou při 
uzavírání smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemkům dle znaleckého posudku.

2. výjimku z Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení věcných břemen při umístění 
inženýrských sítí do pozemků ve vybraném majetku města v souladu s bodem A)1.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 22 z 43



30. Záměr prodeje části pozemku p. č. 176/223 v k. ú. Dobětice
Původní číslo materiálu: 27

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1326/48R/24
Záměr prodeje části pozemku p. č. 176/223 v k. ú. Dobětice

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) neschvaluje
  

1. záměr prodeje části pozemku p. č. 176/223 o výměře cca 265 m2 v k. ú. Dobětice pro 
vlastníky sousedního objektu č. p. 3218 za účelem využití jako zahrady

B) schvaluje
  

1. záměr prodeje části pozemku p. č. 176/223 o výměře cca 265 m2 v k. ú. Dobětice pro 
vlastníky sousedního objektu č. p. 3218 za těchto podmínek:

a) kupní cena ve výši min. 2.000,- Kč/m2
b) účel využití: údržba zeleně
c) dodržení podmínek dle stanoviska za správu veřejného osvětlení
d) kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy
e) nabyvatel uhradí náklady spojené s převodem
f) využití musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem
g) bezdlužnost žadatele vůči statutárnímu městu Ústí nad Labem

31. Záměr prodeje části pozemku p. č. 470/1 v k. ú. Církvice
Původní číslo materiálu: 28

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1327/48R/24
Záměr prodeje části pozemku p. č. 470/1 v k. ú. Církvice

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. záměr prodeje části pozemku p. č. 470/1 o výměře cca 200 m2 z celkové výměry 3251 
m2 v k. ú. Církvice za těchto podmínek:
a) kupní cena ve výši minimálně 673 Kč/m2

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 23 z 43



b) kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy
c) účel využití - rekreace
d) funkční využití předmětné části pozemku musí být v souladu s Územním plánem Ústí 
nad Labem
e) nabyvatel uhradí náklady spojené s převodem nemovitostí včetně geometrického plánu a 
znaleckého posudku
f) předložení potvrzení bezdlužnosti žadatele vůči Statutárnímu městu Ústí nad Labem od 
Finančního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem

32. Prodej části pozemku p. č. 23/2 v k. ú. Krásné Březno
Původní číslo materiálu: 29

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1328/48R/24
Prodej části pozemku p. č. 23/2 v k. ú. Krásné Březno

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) neschvaluje
  

1. revokaci svého usnesení č. 837/31R/23 ze dne 4. 12. 2024.

33. Obsazení dostupného bytu Čelakovského 806/4
Původní číslo materiálu: 30

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1329/48R/24
Obsazení dostupného bytu Čelakovského 806/4

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) neschvaluje
  

1. uzavření smlouvy na užívání bytu dle projektové dokumentace číslo 1b o velikosti 1+1 v 
objektu Čelakovského 806/4, Ústí nad Labem s *****************************

34. Ubytovací smlouvy 2. pol. 2024 - areál Hoření
Původní číslo materiálu: 31

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse neproběhla.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 24 z 43



Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1330/48R/24
Ubytovací smlouvy 2. pol. 2024 - areál Hoření

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. uzavírání ubytovacích smluv na užívání ubytovacích prostor v areálu Hoření 3083/13, v 
souvislosti se zákonem č. 65/2022 Sb., o opatřeních v oblasti zaměstnanosti a oblasti 
sociálního zabezpečení v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny 
vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších předpisů, za podmínek:
a) nájemné ve výši 4 800 Kč/osoba/měsíc
b) s účinností od 1.7.2024

B) ukládá
  

Ing. Tomáši Vohryzkovi, řediteli Městských služeb Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace

1. uzavírání smluv v souladu s bodem A) tohoto usnesení a v souladu s Příkazní smlouvu o 
obstarávání správy objektu Hoření 3083/13 a výkonu dalších práv a povinností ze dne 
30.1.2020

 Termín: 31. 12. 2024

35. Dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě ze dne 1. 8. 2014
Původní číslo materiálu: 54

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1331/48R/24
Dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě ze dne 1. 8. 2014

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. uzavření Dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě ze dne 1. 8. 2014 s panem Bohuslavem 
Holečkem, zemědělským podnikatelem, Bednářská 306, 403 17 Chabařovice, IČ 867 46 
049, kterým se
I. článek I. odst. 1.1. smlouvy v dosavadním znění ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
1.1. Propachtovatel touto smlouvou pachtýři propachtovává tyto pozemky o celkové 
výměře 20 664 m2 (2,0664 ha) v k. ú. Předlice:
a) p. č. 901/64 o výměře 8 939 m2, orná půda

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 25 z 43



b) p. č. 901/65 o výměře 11 725 m2, orná půda
II. článek II. odst. 2.1. smlouvy v dosavadním znění ruší a nahrazuje se následujícím 
zněním:
2.1. Pachtovné za přenechaný předmět pachtu činí 2.500,- Kč/ha/rok, tj. celkem 5.166,- 
Kč/rok.

36. Smlouva o spolupráci - Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost
Původní číslo materiálu: 32

Předkládá: Bc. Martina Čmejlová, vedoucí odboru, školství, kultury a sportu
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1332/48R/24
Smlouva o spolupráci - Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová 
společnost

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. uzavření smlouvy o spolupráci mezi Statutárním městem Ústí nad Labem (IČ 00081531), 
Spolkem pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost (IČ 00011789) a Kulturním 
střediskem města Ústí nad Labem, příspěvková organizace (IČ 00673803), která je přílohou 
tohoto usnesení.

37. Rozpočtové opatření OŠKS a OMOSRI - na zajištění projektu „Příběhy našich sousedů“
Původní číslo materiálu: 33

Předkládá: Bc. Martina Čmejlová, vedoucí odboru, školství, kultury a sportu
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1333/48R/24
Rozpočtové opatření OŠKS a OMOSRI - na zajištění projektu „Příběhy našich 
sousedů“

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu a odboru městských organizací, 
strategického rozvoje a investic v celkové výši 111,96 tis. Kč takto:

a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu OŠKS, oddělení školství o částku 111,96 
tis. Kč

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 26 z 43



b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací – poskytnutí účelových příspěvků na provoz, v celkové výši 
111,96 tis. Kč, na zajištění projektu „Příběhy našich sousedů“ takto:
- Základní škole a Základní umělecké škole Ústí nad Labem, Husova 349/19, příspěvkové 
organizaci ve výši 27,99 tis. Kč
- Základní škole Ústí nad Labem, Anežky České 702/17, příspěvkové organizaci ve výši 
27,99 tis. Kč
- Základní škole Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvkové organizaci ve výši 
27,99 tis. Kč
- Základní škole Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvkové organizaci ve výši 27,99 
tis. Kč

B) ukládá
  

1. Mgr. Jaroslavě Pšeničkové, ředitelce Základní školy a Základní umělecké školy Ústí 
nad Labem, Husova 349/19, příspěvkové organizaci

a) použít finančních prostředků dle bodu A) 1.b) tohoto usnesení

 Termín: 31. 12. 2024

  
2. Mgr. Jindře Šteflové, ředitelce Základní školy Ústí nad Labem, Anežky České 702/17, 
příspěvkové organizaci

a) použít finančních prostředků dle bodu A) 1.b) tohoto usnesení

 Termín: 31. 12. 2024

  
3. Mgr.Bc. Martinu Alinčemu, řediteli Základní školy Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 
3084/8, příspěvkové organizaci

a) použít finančních prostředků dle bodu A) 1.b) tohoto usnesení

 Termín: 31. 12. 2024

  
4. Mgr. Michalu Ševcovicovi, řediteli Základní školy Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, 
příspěvkové organizaci

a) použít finančních prostředků dle bodu A) 1.b) tohoto usnesení

 Termín: 31. 12. 2024

38. Rozpočtové opatření OŠKS a OMOSRI - poskytnutí účelového příspěvku na provoz 
základním školám pro žáky 1. tříd – záloha
Původní číslo materiálu: 34

Předkládá: Bc. Martina Čmejlová, vedoucí odboru, školství, kultury a sportu
Diskuse neproběhla.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 27 z 43



Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1334/48R/24
Rozpočtové opatření OŠKS a OMOSRI - poskytnutí účelového příspěvku na 
provoz základním školám pro žáky 1. tříd – záloha

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu a odboru městských organizací, 
strategického rozvoje a investic v celkové výši 1 228,80 tis. Kč takto:
a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu OŠKS, oddělení školství o částku 1 
228,80 tis. Kč v položce Příspěvek na učební pomůcky pro žáky 1. tříd
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací – poskytnutí účelového příspěvku na provoz v celkové výši 1 
228,80 tis. Kč základním školám, příspěvkovým organizacím na pořízení učebních 
pomůcek a potřeb pro žáky 1. tříd –záloha takto:
- Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace
ve výši 100,80 tis. Kč
- Základní škola Ústí nad Labem, Palachova 400/37, příspěvková organizace, ve výši 75,60 
tis. Kč
- Základní škola Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvková organizace, ve výši 
92,40 tis. Kč
- Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, příspěvková 
organizace, ve výši 31,20 tis. Kč
- Základní škola a Základní umělecká škola Ústí nad Labem, Husova 349/19, příspěvková 
organizace, ve výši 43,20 tis. Kč
- Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková organizace, ve výši 55,20 
tis. Kč
- Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková organizace, 
ve výši 86,40 tis. Kč
- Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková organizace, ve výši 
70,80 tis. Kč
- Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České mládeže 230/2, příspěvková organizace, 
ve výši 60 tis. Kč
- Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková organizace, ve výši 73,20 
tis. Kč
- Základní škola Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková organizace, ve výši 96 
tis. Kč
- Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Nová 1432/5, příspěvková organizace, 
ve výši 54 tis. Kč
- Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, příspěvková organizace, ve výši 56,40 
tis. Kč
- Základní škola Ústí nad Labem, A. České 702/17, příspěvková organizace, ve výši 96 tis. 
Kč
- Základní škola Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvková organizace, ve výši 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 28 z 43



43,20 tis. Kč
- Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, příspěvková organizace, ve výši 
55,20 tis. Kč
- Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, příspěvková organizace, ve výši 57,60 tis. Kč
- Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, ve výši 54 tis. 
Kč
- Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace, ve 
výši 27,60 tis. Kč

39. Rozpočtové opatření OŠKS a OMOSRI - Abaku – finanční ceny pro nejúspěšnější 
základní školy
Původní číslo materiálu: 35

Předkládá: Bc. Martina Čmejlová, vedoucí odboru, školství, kultury a sportu
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 9, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1335/48R/24
Rozpočtové opatření OŠKS a OMOSRI - Abaku – finanční ceny pro 
nejúspěšnější základní školy

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. zapojení základních škol zřizovaných statutárním městem Ústí nad Labem do 
matematické soutěže Abaku a jejich umístění takto:
1. místo Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, příspěvková organizace
2. místo Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace
3. místo Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České mládeže 230/2, příspěvková 
organizace

B) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu a odboru městských organizací, 
strategického rozvoje a investic v celkové výši 50 tis. Kč takto:
a)snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu OŠKS, oddělení školství o částku 50tis. 
Kč
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací – poskytnutí příspěvků na provoz, v celkové výši 50tis. Kč, na 
pokrytí provozních nákladů takto:
- Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, příspěvková organizace ve výši 
20tis. Kč
- Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace ve výši 20tis. Kč

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 29 z 43



- Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České mládeže 230/2, příspěvková organizace ve 
výši 10tis. Kč

40. Projekt "Pořízení automobilů pro poskytovatele sociálních služeb" - finanční ukončení 
projektu a nastavení doby udržitelnosti
Původní číslo materiálu: 36

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1336/48R/24
Projekt "Pořízení automobilů pro poskytovatele sociálních služeb" - finanční 
ukončení projektu a nastavení doby udržitelnosti

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. Informaci o finančním ukončení projektu „Pořízení automobilů pro poskytovatele 
sociálních služeb“ reg.č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017016 a nastavení doby 
udržitelnosti

41. Zvýšení dostupnosti aktivit pro neorganizovanou mládež v rámci Implementace 
dlouhodobého záměru - Ústecký kraj
Původní číslo materiálu: 37

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1337/48R/24
Zvýšení dostupnosti aktivit pro neorganizovanou mládež v rámci Implementace 
dlouhodobého záměru - Ústecký kraj

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) souhlasí
  

1. se zapojením Domu dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, příspěvkové organizace, Velká Hradební 1025/19, Ústí nad Labem, IČ 
75150131 jako partnera do výzvy Ústeckého kraje na zajištění aktivity Zvýšení dostupnosti 
aktivit pro neorganizovanou mládež v rámci projektu „Implementace dlouhodobého záměru 
– Ústecký kraj“

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 30 z 43



42. Souhlas s uzavřením smlouvy o pachtu zemědělských pozemků pro ZOO Ústí nad Labem
Původní číslo materiálu: 38

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1338/48R/24
Souhlas s uzavřením smlouvy o pachtu zemědělských pozemků pro ZOO Ústí 
nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) souhlasí
  

s účinností od 1. 7. 2024

1. s uzavřením smlouvy o pachtu zemědělských pozemků mezi Zoologickou zahradou Ústí 
nad Labem, příspěvkovou organizací a Brunem Kohlhoferem vlastníkem pozemků p. č. 
1736/8, p.č. 1736/12 v k.ú. Krásné Březno a p.č. 5197/2 v k. ú. Ústí nad Labem za účelem 
sklizně zeleného krmiva pro zvířectvo chované v zoologické zahradě, na dobu neurčitou.

43. Jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy Ústí nad Labem, Pod 
Vodojemem 323/3a, p. o.
Původní číslo materiálu: 39

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1339/48R/24
Jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy Ústí nad Labem, 
Pod Vodojemem 323/3a, p. o.

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. doporučení konkursní komise na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Základní 
školy Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, příspěvkové organizace ze dne 13. 6. 2024 

B) jmenuje
  

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 31 z 43



s účinností od 1. 9. 2024

1. Ing. Lucii Gerychovou
a) na vedoucí pracovní místo ředitelky Základní školy Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 
323/3a, příspěvkové organizace

C) stanovuje
  

1. Ing. Lucii Gerychové, ředitelce Základní školy Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, 
příspěvkové organizace
a) plat s účinností od 1. 9. 2024 (platový výměr č. 78/2024)

44. Odměny ředitelů z programu Podpora pedagogických pracovníků ve vyloučených 
lokalitách
Původní číslo materiálu: 40

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1340/48R/24
Odměny ředitelů z programu Podpora pedagogických pracovníků ve 
vyloučených lokalitách

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. odměnu za úspěšné plnění úkolů v rámci programu „Podpora pedagogických pracovníků 
ve školských zařízeních ve vyloučených lokalitách“
a) Mgr. Bc. Martinu Košnarovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy Ústí nad Labem, 
Školní náměstí 100/5, příspěvkové organizace (rozhodnutí č. O/70/2024)
b) Mgr. Karlu Bendlmajerovi, řediteli Základní školy Ústí nad Labem, Hlavní 193, 
příspěvkové organizace (rozhodnutí č. O/71/2024)
c) Mgr. Jaroslavě Pšeničkové, ředitelce Základní školy a Základní umělecké školy Ústí nad 
Labem, Husova 349/19, příspěvkové organizace (rozhodnutí č. O/72/2024)
d) Mgr. Bc. Jarmile Hořejší Novákové, ředitelce Mateřské školy Motýlek, Ústí nad Labem, 
Keplerova 782/26, příspěvkové organizace (rozhodnutí č. O/73/2024)
e) Bc. Gabriele Šťastné, ředitelce Mateřské školy Pastelka, Ústí nad Labem, Horní 195, 
příspěvkové organizace (rozhodnutí č. O/74/2024)

45. Odměna ředitelce MŠ Pastelka z programu Potravinová pomoc dětem
Původní číslo materiálu: 41

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 32 z 43



Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1341/48R/24
Odměna ředitelce MŠ Pastelka z programu Potravinová pomoc dětem

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. odměnu dle podmínek dotačního programu „Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v 
Ústeckém kraji 2023/2024“
a) Bc. Gabriele Šťastné, ředitelce Mateřské školy Pastelka, Ústí nad Labem, Horní 195, 
příspěvkové organizace (rozhodnutí č. O/75/2024)

46. Finanční vypořádání příspěvkových organizací za rok 2023
Původní číslo materiálu: 42

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1342/48R/24
Finanční vypořádání příspěvkových organizací za rok 2023

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) souhlasí
  

1. s finančním vypořádáním účelově poskytnutých příspěvků uvedených v Příloze č. 1 
usnesení, které byly příspěvkovými organizacemi vyúčtovány k 31. 12. 2023 s tím, že 
organizacemi nevyužité poskytnuté příspěvky, v celkové výši 421,72 tis. Kč, budou 
vráceny do rozpočtu zřizovatele

B) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic ve 
výši 73,87 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu tř. 2 o částku 73,87 tis. Kč v položce Ostatní nedaňové 
příjmy OMOSRI
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací – poskytnutí účelového příspěvku na provoz Základní škole a 
Mateřské škole Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, příspěvkové organizaci, ve výši 
73,87 tis. Kč, na pořízení DDHM

2. změnu termínu použití investičního příspěvku poskytnutého z rozpočtu zřizovatele 
příspěvkové organizaci Městské služby Ústí nad Labem z 31. 12. 2023 na nový termín 31. 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 33 z 43



12. 2024, u akce:
- „MSUL – pořízení závorového systému – ul. Přístavní;“
- „MSUL – pořízení třídičky mincí;“
- „MSUL – pořízení 3 ks nových parkovacích automatů.“

C) ukládá
  

1. Mgr. Bc. Martinu Košnarovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy Ústí nad Labem, 
Školní náměstí 100/5, příspěvkové organizace

a) převést nedočerpané účelové finanční prostředky do rozpočtu zřizovatele dle bodu A) 1., 
Přílohy č. 1 tohoto usnesení

 Termín: 25. 7. 2024

  
2. Mgr. Jaroslavě Pšeničkové, ředitelce Základní školy a Základní umělecké školy Ústí 
nad Labem, Husova 349/19, příspěvkové organizace

a) převést nedočerpané účelové finanční prostředky do rozpočtu zřizovatele dle bodu A) 1., 
Přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 Termín: 25. 7. 2024

  
3. Mgr. Bc. Petře Holasové, ředitelce Fakultní základní školy Ústí nad Labem, České 
mládeže 230/2, příspěvkové organizace

a) převést nedočerpané účelové finanční prostředky do rozpočtu zřizovatele dle bodu A) 1., 
Přílohy č. 1 tohoto usnesení

 Termín: 25. 7. 2024

  
4. PaedDr. Milanu Zelenkovi, řediteli Základní školy Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 
323/3a, příspěvkové organizace

a) převést nedočerpané účelové finanční prostředky do rozpočtu zřizovatele dle bodu A) 1., 
Přílohy č. 1 tohoto usnesení

 Termín: 25. 7. 2024

  
5. Mgr. Karlu Bendlmajerovi, řediteli Základní školy Ústí nad Labem, Hlavní 193, 
příspěvkové organizace

a) převést nedočerpané účelové finanční prostředky do rozpočtu zřizovatele dle bodu A) 1., 
Přílohy č. 1 tohoto usnesení

 Termín: 25. 7. 2024

  
 6. Bc. Lucii Hrubé, ředitelce Mateřské školy Pohádka, Ústí nad Labem, Bezručova 323/7, 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 34 z 43



příspěvkové organizace

a) převést nedočerpané účelové finanční prostředky do rozpočtu zřizovatele dle bodu A) 1., 
Přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 Termín: 25. 7. 2024

  
7. Ing. Iloně Pšenkové, Ph.D., ředitelce Zoologické zahrady Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace

a) převést nedočerpané účelové finanční prostředky do rozpočtu zřizovatele dle bodu A) 1., 
Přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 Termín: 25. 7. 2024

  
8. Ing. Tomáši Vohryzkovi, řediteli Městských služeb Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace

a) převést nedočerpané účelové finanční prostředky do rozpočtu zřizovatele dle bodu A) 1., 
Přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 Termín: 25. 7. 2024

  
9. Mgr. Bc. Martinu Košnarovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy Ústí nad Labem, 
Školní náměstí 100/56, příspěvková organizace

a) použít finanční prostředky dle bodu B) 1., písmena b) tohoto usnesení

 Termín: 31. 12. 2024

47. Poskytnutí nadačního příspěvku od Nadace ČEZ na vybudování Oranžových přechodů 
2024
Původní číslo materiálu: 43

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1343/48R/24
Poskytnutí nadačního příspěvku od Nadace ČEZ na vybudování Oranžových 
přechodů 2024

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. informace a podmínky ve smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku ULK OP24/65574 
„Vybudování Oranžového přechodu v ulici Palachova v MO ÚL - město“.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 35 z 43



2. informace a podmínky ve smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku ULK OP24/66768 
„Vybudování Oranžového přechodu v ulici Šrámkova v MO ÚL - Severní Terasa“.

3. informace a podmínky ve smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku ULK OP24/66774 
„Vybudování oranžového přechodu v ulici Děčínská v MO ÚL - Střekov“.

4. informace a podmínky ve smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku ULK OP24/66781 
„Vybudování oranžového přechodu v ulici Sibiřská v MO ÚL - Neštěmice“.

B) schvaluje
  

1. přijetí nadačního příspěvku v maximální výši 120 000,00 Kč za účelem realizace 
projektu ULK OP24/65574 „Vybudování Oranžového přechodu v ulici Palachova v MO 
ÚL - město“.

2. uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku mezi statutárním městem Ústí nad 
Labem a Nadací ČEZ. Předmětem smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku v maximální 
výši 120 000,00 Kč na realizaci projektu ULK OP24/65574 „Vybudování Oranžového 
přechodu v ulici Palachova v MO ÚL - město“. Smlouva je přílohou tohoto usnesení.

3. přijetí nadačního příspěvku v maximální výši 120 000,00 Kč za účelem realizace 
projektu ULK OP24/66768 „Vybudování Oranžového přechodu v ulici Šrámkova v MO ÚL 
- Severní Terasa“.

4. uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku mezi statutárním městem Ústí nad 
Labem a Nadací ČEZ. Předmětem smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku v maximální 
výši 120 000,00 Kč na realizaci projektu ULK OP24/66768 „Vybudování Oranžového 
přechodu v ulici Šrámkova v MO ÚL - Severní Terasa“. Smlouva je přílohou tohoto 
usnesení.

5. přijetí nadačního příspěvku v maximální výši 120 000,00 Kč za účelem realizace 
projektu ULK OP24/66774 „Vybudování oranžového přechodu v ulici Děčínská v MO ÚL 
- Střekov“.

6. uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku mezi statutárním městem Ústí nad 
Labem a Nadací ČEZ. Předmětem smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku v maximální 
výši 120 000,00 Kč na realizaci projektu ULK OP24/66774 „Vybudování oranžového 
přechodu v ulici Děčínská v MO ÚL - Střekov“. Smlouva je přílohou tohoto usnesení.

7. přijetí nadačního příspěvku v maximální výši 120 000,00 Kč za účelem realizace 
projektu ULK OP24/66781 „Vybudování oranžového přechodu v ulici Sibiřská v MO ÚL - 
Neštěmice“.

8. uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku mezi statutárním městem Ústí nad 
Labem a Nadací ČEZ. Předmětem smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku v maximální 
výši 120 000,00 Kč na realizaci projektu ULK OP24/66781 „Vybudování oranžového 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 36 z 43



přechodu v ulici Sibiřská v MO ÚL - Neštěmice“. Smlouva je přílohou tohoto usnesení.

48. Souhlas zřizovatele s uzavřením smlouvy o partnerství s Člověkem v tísni, v. o. s. a 
zapojením organizace do projektu „Na oběd ve školce IV“
Původní číslo materiálu: 44

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1344/48R/24
Souhlas zřizovatele s uzavřením smlouvy o partnerství s Člověkem v tísni, v. o. s. 
a zapojením organizace do projektu „Na oběd ve školce IV“

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) souhlasí
  

1. s uzavřením smlouvy o spolupráci - partnerství v rámci projektu „Na oběd ve školce IV“ 
mezi společností Člověk v tísni, o. p. s., Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2, IČ 25755277, a 
Mateřskou školou Pastelka, Ústí nad Labem, Horní 195, příspěvkovou organizací,IČ 
70201013
2. se zapojením Mateřské školy Pastelka, Ústí nad Labem, Horní 195, příspěvkové 
organizace, IČ 70201013, do projektu dle bodu A) 1. tohoto usnesení

49. Podání žádosti o poskytnutí podpory z OPST výzvy Řemeslné inkubátory – Ústecký kraj“ 
na projekt „Řemeslné dílny Kameňák při DDM ÚL“
Původní číslo materiálu: 45

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1345/48R/24
Podání žádosti o poskytnutí podpory z OPST výzvy Řemeslné inkubátory – 
Ústecký kraj“ na projekt „Řemeslné dílny Kameňák při DDM ÚL“

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. informaci o výzvě č. 20/2023 s názvem „Řemeslné inkubátory – Ústecký kraj“ 
vyhlašované Ministerstvem životního prostředí prostřednictvím Státního fondu životního 
prostředí ČR v rámci Operačního programu spravedlivá transformace 2021–2027

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 37 z 43



B) schvaluje
  

1. podání žádosti o poskytnutí podpory na projekt „Řemeslné dílny Kameňák při DDM v 
Ústí nad Labem“ příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem do výzvy dle bodu A)1.tohoto 
usnesení, přičemž:
- předpokládané celkové náklady projektu činí 70 000,00 tis. Kč
- dotace činí 85 % z celkových způsobilých nákladů, max. 50 000,00 tis. Kč
- spoluúčast města činí 15 % z celkových způsobilých nákladů tj. 10 500,00 tis. Kč
- předpokládané nezpůsobilých nákladů projektu činí 9 500,00 tis. Kč

50. Rozpočtové opatření OMOSRI – poskytnutí příspěvku na provoz Mateřské škole Střekov, 
Ústí nad Labem, p. o. 
Původní číslo materiálu: 46

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1346/48R/24
Rozpočtové opatření OMOSRI – poskytnutí příspěvku na provoz Mateřské 
škole Střekov, Ústí nad Labem, p. o. 

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic ve 
výši 134,38 tis. Kč takto:
a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací o částku 134,38 tis. Kč v položce Rezerva na provoz ZŠ, MŠ, 
DDM
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací – poskytnutí příspěvku na provoz příspěvkové organizaci 
Mateřská škola Střekov, Ústí nad Labem, Sukova 1174/1, ve výši 134,38 tis. Kč, na pokrytí 
provozních nákladů

51. Rozpočtová opatření OMOSRI – zapojení přijatých pojistných náhrad
Původní číslo materiálu: 47

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1347/48R/24

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 38 z 43



Rozpočtová opatření OMOSRI – zapojení přijatých pojistných náhrad

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic v 
celkové výši 316,15 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu tř. 2 o částku 316,15 tis. Kč, v položce Ostatní nedaňové 
příjmy (přijaté pojistné náhrady) - OMOSRI
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací - poskytnutí příspěvků na provoz pro příspěvkové organizace v 
celkové výši 316,15 tis. Kč na zajištění odstranění škod vzniklých na majetku města v 
rámci pojistných událostí, takto:

Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 9,41 tis. Kč
Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 150,56 tis. Kč
Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 119,73 tis. Kč
Základní škola Ústí nad Labem, Anežky České 702/17, příspěvková organizace 36,45 tis. 
Kč

2. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic ve 
výši 15,48 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu tř. 2 o částku 15,48 tis. Kč, v položce Ostatní nedaňové 
příjmy (přijaté pojistné náhrady OMOSRI)
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení provozně technické 
o částku 15,48 tis. Kč, v položce Oprava a údržba

52. Změna kapacity v Domově pro seniory Severní Terasa a Domově pro seniory Dobětice od 
1.1.2025.
Původní číslo materiálu: 48

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1348/48R/24
Změna kapacity v Domově pro seniory Severní Terasa a Domově pro seniory 
Dobětice od 1.1.2025.

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

s účinností od 1. 1. 2025
1. kapacitu lůžek v Domově pro seniory Dobětice, příspěvkové organizaci takto:

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 39 z 43



a) 129 lůžek pro sociální službu „domovy pro seniory“
b) 39 lůžek pro sociální službu „domovy se zvláštním režimem“
c) 2 lůžka pro sociální službu „odlehčovací služby“

2. kapacitu lůžek v Domově pro seniory Severní Terasa, příspěvkové organizaci takto:
a) 201 lůžek pro sociální službu „domovy pro seniory“ s místem poskytování sociální 
služby na adresách V Klidu 3133/12 Ústí nad Labem, Orlická 2893/1 a Orlická 2894/3 Ústí 
nad Labem
b) 92 lůžek pro sociální službu „domovy se zvláštním režimem“ s místem poskytování 
sociální služby na adrese V Klidu 3133/12 Ústí nad Labem

53. ITI ÚChA - Mezinárodní projekt v rámci výzvy EUI Peer Review
Původní číslo materiálu: 49

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1349/48R/24
ITI ÚChA - Mezinárodní projekt v rámci výzvy EUI Peer Review

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. informaci o zapojení nositele ITI Ústecko-chomutovské aglomerace do mezinárodního 
projektu v rámci výzvy EUI Peer Review 

54. Aktuální informace k průběhu přípravy úvěrové smlouvy mezi statutárním městem Ústí 
nad Labem a Evropskou investiční bankou
Původní číslo materiálu: 50

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1350/48R/24
Aktuální informace k průběhu přípravy úvěrové smlouvy mezi statutárním 
městem Ústí nad Labem a Evropskou investiční bankou

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. aktuální informace o průběhu přípravy a vyjednání ohledně úvěrové smlouvy mezi 
statutárním městem Ústí nad Labem a Evropskou investiční bankou s využitím III. pilíře 
Mechanismu pro spravedlivou transformaci.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 40 z 43



55. Aktuální informace k průběhu přípravy projektu „ÚSTÍ GO“ v rámci programu ELENA
Původní číslo materiálu: 51

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1351/48R/24
Aktuální informace k průběhu přípravy projektu „ÚSTÍ GO“ v rámci 
programu ELENA

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. aktuální informace o průběhu přípravy projektu „USTI GO“ v rámci programu ELENA,
2. aktuální seznam projektů statutárního města Ústí nad Labem, u kterých je usilováno o 
zařazení do programu ELENA.

56. Snížení energetické náročnosti magistrátu města Ústí nad Labem – podání žádosti o dotaci
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1352/48R/24
Snížení energetické náročnosti magistrátu města Ústí nad Labem – podání 
žádosti o dotaci

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. informace o výzvě ENERGov č. 2/2023 dle podmínek programu Modernizačního fondu, 
kterou vyhlásilo Ministerstvo životního prostředí prostřednictvím Státního fondu životního 
prostředí ČR.

B) schvaluje
  

1. podání žádosti o dotaci na projekt „Snížení energetické náročnosti magistrátu města Ústí 
nad Labem“ v rámci výzvy dle bodu A)1. tohoto usnesení, přičemž celkové předpokládané 
výdaje na projekt jsou ve výši 37 402,00 tis. Kč bez DPH a předpokládaná dotace je 18 
622,65 tis. Kč.

57. Poskytnutí peněžitého daru
Původní číslo materiálu: 52

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 41 z 43



Předkládá: PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1353/48R/24
Poskytnutí peněžitého daru

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. poskytnutí peněžitého daru
a) ve výši 20 tis. Kč subjektu ČESKÝ ROZHLAS, se sídlem Vinohradská 1409/12, 120 00 
Praha - Vinohrady, IČ: 45245053, který je zastoupen generálním ředitelem Mgr. René 
Zavoralem a pověřenou osobou Ing. Milanem Knotkem, ředitelem rozhlasových studií ČRo 
Sever a ČRo Liberec (na základě jmenování ze dne 1. 10. 2022), na akci Divadelní zahrada 
ČRo Sever 2024

58. Rozpočtové opatření Archivu města Ústí nad Labem - nedoplatek za plyn
Původní číslo materiálu: 53

Předkládá: Mgr. Petr Karlíček PhD., ředitel archivu
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1354/48R/24
Rozpočtové opatření Archivu města Ústí nad Labem - nedoplatek za plyn

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření Archivu města Ústí nad Labem a finančního odboru ve výši 250 tis. 
Kč takto:

a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu FO o částku 250 tis. Kč v položce 
Finanční rezerva
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu Archivu města o částku 250 tis. Kč

59. Různé
Původní číslo materiálu: 61
Diskuse proběhla.

15. 7. 2024 se bude konat mimořádná Rada města

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 42 z 43



Ověřovatelé zápisu:

Eva Nováková

Ing. Věra Nechybová, náměstkyně primátora 

PhDr. Ing. Petr Nedvědický
primátor města

Seznam použitých zkratek:

MO město – městský obvod město
MS – městské služby
ÚMO město – úřad městského obvodu - město
ÚK – Ústecký kraj
RM – rada města

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 43 z 43


